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
lita, možnost užívání zahrady. Je po kompl. rekonstr.-
nová koupelna, WC, má plast. okna, všechny rozvody 
vèetnì tìles, podlahy, nová kuch. linka, plyn. kotel... 
velký sklep. Možnost pøevodu do OV.

cena: 999 000 Kè ev.è. 180460

Zdìný byt 3+1 OV,zahrada,Nahoøany u N.Mìsta n/M
Byt (80 m2), s balkónem, se zahrádkou (161 m2), letos 
zateplení bytovky, nízké náklady na provoz, vytápìní na 
TP, pøíp. el. K bytu náleží spol. prostory-kotelna, uhelna, 
kolárna, sušárna a pùda, volný je ihned. V obci základní 
obèanská vybavenost.

cena: 710 000 Kè ev.è. 180462

Vìtší byt 3+1 v zatepl. domì, Mezimìstí u Broumova
Byt (84 m2) je ve 3 NP zatepl. domu, plast.okna, v cen-
tru mìsta, letos pøevod do OV. Disp.: chodba, tøi velké 
pokoje, kuchyò, komora (šatna), WC a koupelna. K 
bytu náleží sklep a spoleèné prostory, volný je ihned. 
Dùm má již nové stoupaèky a výtahy.

cena: 460 000 Kè ev.è. 180466

Byt 3+1 se zahradou v centru Moravské Tøebové
Nabízíme k prodeji byt v centru mìsta. Byt je po celko-
vé rekonstrukci. K bytu patøí èást zahrady. Vytápìní je 
samostatným plynovým kotlem. Ve dvou místnostech 
jsou zdobené klenbové stropy. Velmi nízké mìsíèní 
náklady.

cena: 690 000 Kè ev.è. 280084

Panelový byt 2+1 v Polièce
Nabízíme k prodeji byt v OV o velikosti 55m2 ve 3. NP 
bytového domu v Polièce. Byt je v pùvodním, ale dob-
rém stavu. Celý dùm je zateplený. V blízkosti je obchod, 
zdravotnické zaøízení, škola a do centra asi 10 minut. K 
bytu patøí 2 samostatné sklepy.

cena: 690 000 Kè ev.è. 280094

Byt 3+1 Pardubice, Polabiny
Prodej bytu o podlahové ploše 70 m2 s lodžií, v 10. 
patøe panel. kompletnì revitalizovaného domu v ul. 
Grusova. Situovaný na západ, k bytu náleží komora na 
patøe domu a sklep. Plocha lodžie 7 m2.

informace o cenì v kanceláøi ev.è. 291262

Byt 1+4 v Lázních Bohdanèi
Prodej bytu v 1. NP zdìného domu, v ul. Na Lužci. Podl. 
plocha 129,75 m2 vè. sklepa o výmìøe 8,57 m2. Byt je 
10 let po kolaudaci. Vlastní kotel na ohøev TV a topení. 
Orientace bytu na JZ, SZ a SV.

informace o cenì v kanceláøi ev.è. 291277

Byt 1+2 v Lázních Bohdanèi
Prodej bytu v 1. NP zdìného domu, v ul. Na Lužci. Podl. 
plocha 78,84 m2 vèetnì sklepa o výmìøe 5,35 m2. 
Byt je 10 let po kolaudaci. Vlastní kotel na ohøev TV a 
topení.

informace o cenì v kanceláøi ev.è. 291278

Byt 1+2 v Lázních Bohdanèi
Prodej bytu ve 4. NP zdìného domu, v ul. Na Lužci. 
Podl. plocha 80,25 m2 vèetnì sklepa o výmìøe 6,60 
m2. Byt je 10 let po kolaudaci. Vlastní kotel na ohøev TV 
a topení. Lodžie 2,70 m2.

informace o cenì v kanceláøi ev.è. 291279

Byt 1+3 v Lázních Bohdanèi
Prodej bytu ve 3. NP zdìného domu, v ul. Na Lužci. 
Podl. plocha 108,73 m2 vèetnì sklepa o výmìøe 5,77 
m2. Byt je 11 let po kolaudaci. Vlastní kotel na ohøev TV 
a topení. Dvì lodžie 4,74 m2 a 2,51 m2.

informace o cenì v kanceláøi ev.è. 291281

Byt 4+1 Pardubice, Polabiny
Prodej bytu 4+1 v 1. patøe pan. domu o podl. ploše 
69,2 m2 s lodžií. 2010 rekonstrukce - jádro, nová elek-
troinstalace, nové rozvody vody a odpadu, nové podl. 
krytiny z PVC a dlažby, plast. okna.

informace o cenì v kanceláøi ev.è. 291285

Byt 2+1 Pardubice, centrum
Prodej bytu ve 4. nadzemním podlaží zdìného domu 
v ulici Hronovická. Byt je vyklizený, v pùvodním stavu, 
k rekonstrukci. Podl. plocha bytu je 91,5 m2. Orientace 
bytu S-J. Parkování ve dvoøe domu.

informace o cenì v kanceláøi ev è. 291290

Pronáj. novostavby ØRD 9+kk/T/Z, 306 m2, P4 Libuš
RD o ètyøech podlažích se zahradou 128 m2. Celková 
obytná plocha po podlažích: I.PP, sklad 51,7 m2, I. NP 
54,9 m2, II.NP 51,7 m2, III. NP 57,8 m2, celkem tedy 164 
m2 bez skladového podlaží. MHD: BUS

cena: 33 000 Kè mìsíènì ev.è. 012531

Dvougeneraèní vila v Podìbradech - Koutecká ètvrś
Zdìný rodinný dùm z roku 1938. Vymìnìna okna, 
vnitøní interiery èásteènì rekonstruované a vybourané. 
Je èásteènì podsklepený. V pøízemí vstupní chodba, 
obytný prostor propojený s kuchyní, koupelna, WC s 
prádelnou. V patøe byt 3+1

cena: 2,8 mil. Kè ev.è. 031289

RD s bazénem v Hradci Králové-Malšovicích,
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